Fiche de Données Techniques
Pression • Température • Humidité • Vitesse d’air • Débit d’air • Combustion
Etendue de mesure.....................voir “Références”
Unités de mesure ........................Pa, mmH O, mbar, inWG, mmHG (CP 101 et CP102)2
mbar, inWG, mmHG, KPa, PSI (CP 103 et CP 104)
Exactitudes * ...............................±1,5% de la lecture ± 3 Pa (CP 101)
±1,5% de la lecture ± 3 mmH O (CP102)2
±1,5% de la lecture ± 3 mbar (CP103 et CP104)

(Avec support de fixation)
Références
La codification ci-dessous permet de construire la référence
d’un capteur.
CP 10
1 -500/+1000 Pa
2 -500/+1000 mmH O
3 -250/+500 mbar
4 -1000/+2000 mbar
2
A Actif
P Passif
• 24 Vac/Vdc • 0-10V ou 4-20 mA
• 18/30 Vdc • 4-20 mA
Echelle de mesure
Capteur / Alim / Sortie
O Avec afficheur
N Sans afficheur
Afficheur
Exemple : CP 103-AO
Modèle : capteur transmetteur de pression CP 100, échelle de mesure
-250/+500 mBar, capteur actif 0-10 V ou 4-20 mA, avec afficheur.
  -
Pour les échel les
intermédiaires et à
zéro centra l ,  vo i r
“Configuration”.
Spécifications Techniques
Sortie / Alimentation .....capteur actif 0-10 V ou 4-20 mA (alim. 24 Vac/Vdc ± 10%),  3-4 fils
capteur boucle passive 4-20 mA (alim. 18/30 Vdc), 2 fils
charge maximale : 500 Ohms (4-20 mA)
charge minimale : 1 K Ohms (0-10 V)
Consommation ...................................2 VA (0-10 V) ou max. 22 mA (4-20 mA)
Compatibilité électro-magnétique........EN 61326
Raccordement électrique ..................bornier à vis pour câbles Ø 1.5 mm² maxi
Communication PC............................. cordon Kimo RS 232
Température d'utilisation ...................0 à +50°C
Température de stockage...................-10 à +70°C
Environnement ...................................air et gaz neutres
*Etablies dans des conditions de laboratoires, les exactitudes présentées dans ce document seront maintenues sous
réserve d’appliquer les compensations d’étalonnage ou de se ramener à des conditions identiques.
Connectique
Bornier
a
GND ......masse
Vdc P.....tension continue (pression)
a
Sortie 0-10V
Idc P ......courant continu (pression)
GND ......massea
Sortie 4-20 mA
Vdc ......tension continue
GND ....masse
b
Raccordements électriques - suivant norme NFC15-100